
2020 年４月吉日 

 

 

ＳＤライナー工法協会 

       会員各位 
 

 

ＳＤライナー工法協会 

会 長  長井 道雄 

 

 

 第２３回定時総会開催中止及び書面決議について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染防止の観点から、３月初旬にご案内し

ておりました「ＳＤライナー工法協会第２３回定時総会」を中止すること

と致しました。 

従いまして、総会にてご審議いただく予定の議案につきましては、書面

決議とさせて頂くこととなりました。 

何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

なお、５月末日までには、下記の議案及び報告書、回答書を郵送致しま

すので、回答書にご記入の上、協会事務局まで返送を頂きたく存じます。 

（下記議案書に返送用封筒を同封致します。） 

また、出欠確認書を返送頂いております会員の皆様には、再度お手数を

お掛け致しますがよろしくお願いします。 

 

記 

    ＜決議及び報告事項＞ 

      議案１ 令和元年度 事業報告 

      議案２ 令和元年度 収支報告 

      議案３ 役員の改選について 

      議案４ 令和２年度 事業計画(案) 

      議案５ 令和２年度 収支予算(案) 

       

以上 


